
          Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

 
 

 
 
 
 
 

 
Senato 
Accademico 
 
 
Seduta del   
17 aprile 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

………… O M I S S I S ………….. 
5.1 STATUTO DI ATENEO - ART. 19, COMMA 3, SECONDO PARAGRAFO - 
DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTE ASSEGNISTI E DOTTORANDI IN 
SENATO ACCADEMICO 

………… O M I S S I S ………….. 
DELIBERAZIONE N. 100/18 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

• Visto l’art. 19, comma 3, secondo paragrafo, dello Statuto di Ateneo; 
• Valutati i curricula dei candidati; 
• Udita la relazione del Presidente; 
• Considerata la proposta del Rettore, formulata direttamente in seduta, di 

nominare in qualità di rappresentante degli assegnisti e dei dottorandi in 
Senato Accademico, per lo scorcio del triennio 2016/2019, la dottoressa 
Anna Salvina Valenzana; 

• Presenti e votanti 32, maggioranza 17: con 30 voti favorevoli del Rettore, 
del Pro Rettore Vicario e dei Senatori: Alfonzetti, Benvenuto, Biagioni, 
Biffoni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, De Toma, De Vito, Del Prato, 
Desideri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, 
Zicari, D’Addio, Ferri, Maioli, Marotta, Caiazzo, Rebichini, Santangelo, 
Santarelli e con 2 astensioni dei Senatori Scandolo e Subiaco  

 
DELIBERA 

 
di nominare la dott.ssa Anna Salvina Valenzano, rappresentante degli 
assegnisti e dei dottorandi in Senato Accademico, per lo scorcio del 
triennio 2016/2019. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                       F.to Eugenio Gaudio 

………… O M I S S I S ………….. 

 


